2025年３月31日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 光 貴
（コード番号  342A Fukuoka PRO Market）
代 表 者 名  代表取締役社長  斉藤  政美
問 合 せ 先  執行役員 経営企画室長 上間 圭
Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ９ ８ － ８ ７ ０ － ２ １ ０ ２
Ｕ Ｒ Ｌ  h t t p s : / / w w w . k o k i . i n c /

流動性プロバイダー指定のお知らせ

株式会社光貴（本社：沖縄県宜野湾市）は、証券会員制法人福岡証券取引所Fukuoka PRO

Marketへの上場にあたり、下記のとおり流動性プロバイダーを指定いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

指定した流動性プロバイダーの概要
１．名   称 西日本シティ TT 証券株式会社
２．所 在 地 福岡県福岡市中央区天神一丁目 10 番 20号
３．代表者氏名 代表取締役社長 定野 敏彦

以 上